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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

c“hEa G d:
A SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE {u {.) ﬁTd SU /\ !
NOMBRE: DRA. MARTHA AURELIA DENA ORNELAS AREAJU.A.: FCPYS SECRETARIA E INVESTIGACION Y POSGRADO
FECHAS SALIDA: 14/03/2024 RETORNO: 16/03/2024 EVENTO: VISITA DE INSPECCION AME!
Fecha de elaboracién: 07-mar-24
Puesto: SECRETARIA DE INVESTIGACION Y POSGRADO No. Empleado: a B
Transporie: Terrestre Auto X
Aéreq PUblico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos 4800 Taxi Gasolina 1500 Hospedaje X
’ Ndm. noches de hotel i
Destino: CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompafiantes 2
Salida: Fecha: 14-mar-24 Hora: Por g tarde Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 16-mar-24 Hora: Por la mafana No. de dias: 3
Cuenta da transferencia I Bance BBVA

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

VIAJE A LA CIUDAD DE CHIHUAKUA PARA ASISTIR A INSPECCION CON ORGANIZADORES DEL CONGRESQ NACIONAL DE AME, EL CUAL TIENE COMO SEDE LA CD DE CHIHUAHUA
ACOMPANADA POR DR. ALBERTO LOPEZ REYES No. EMPLEADO Y EL DR ARMANDO ESQUINCA MOREND CON No. DE evPLEADO I

SE SOLICITA HOSPEDAJE , 1 HABITACION SENCILLA Y UNA DOBLE POR LAS NOCHES DEL 14 Y 15 DE MARZO

SE SOLICITA RECURSO DE $700.00 PESOS PARA EL PAGO DE PEAJE JUAREZ-CHIHUAHUA Y CHIHUAHUA-JUAREZ

El recurso de gasolina obedece a un estimado, calculando 50 litros por el precio de gasolina, temado en cuenta a $21,00 pesos, derivado de la posible variacion en precio,

Ty

Maria Luisa Ontiveros

AUTORIZACION

DIRECTOR, COORDINADOR & / 6 ;
INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR / J. AREA DIRECTOR ADMINISTRATIV
a v Lo
Ol e gy 77 ” ( \A
DRA. MARTHADENA [ M.G¥MONICAMOREND Nombre LIC. ALBERTO ESPIN
RECIBOEE GASTOS COMPROBAR & DESCUENTO ViA NOMINA Vo
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 7,000.00 /
Con letra:Siete mil pesos 00/100 NLN

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida Y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrario 2 la Universidad por medio de Ja Cajas Unicas. '

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del vigje, autorizo

2 la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de 1a cantidad de $ 7,000.00
conforme a Ia legislacién aplicable,

Chihughua, Chih. a 7 de marzo de 2024
dia mes ano

NUmero empleado: Firma:Of L s . A 5
Nombre: [DRA. MARTHA AURELIA DENA ORNELAS MNAA ANboRzo )/

APLICACION CONTABLE PRES UPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avion;
Por los Gastos a Comprabar: Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 A1:KBS B NO. de Revisién: 1 Banbnadh Bl aaidieans
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CALCULO VIATICOS

Dias 14-mar 15-mar 16-mar Total
Alimentos | $ 1,200.00 | $ 2,400.00 | $ 1,200.00 | $ 4,800.00
Gasolina $ 1,500.00 | $ 1,500.00
Casetas S 350.00 $ 350.00|S$ 700.00
Hospedaje S -

Gran total $ 7,000.00




Lugar: Ciudad Juarez, Chih
Fecha: 08/03/2024

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL FIESTA INN ORTIZ MENA
Att'n:  Pamela Batista

E-mail: i
Tel:

Por medio de la presente solicitamos lafs) siguiente(s) reservacion(es).

. Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Enfrada Salida Habitacion | Personas | Reservacién
Armando Esquinca Moreno y ‘
Emilio Lopez 14/03/2024 | 16/03/2024 DOBLE 2 741178992
Martha Dena Omelas 14/03/2024 | 16/03/2024 | SENCILLA ] 741174574

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Pamela Batfista

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

N

X Habitacion e impuestos Lavanderia

X Alimentos Transportacion
[ Bar Oftros

Largas Distancias |PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UACé81018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORIA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucratfivos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direcciém:

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTQOS) en original por paqueteria a ias oficings correspondientes

Atentamente:

W A

M.C. MONICA 1V NNE/A/AORENO GARCIA

SECRETARIA ADMINSTRATIVA

’ SECRETARIA
| | 7
FAC. CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES ADRRINIST ATIVA
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;ah Chthuahua*

MENLO, CONGETLG

Visita de inspeccion Chihuahua

CHIHUAHUA

I
“:ﬂj{?’ BURO DE CONVENCIONES

ASOCIACION MEXICANA DE ESTUDIOS INTERNACIONALES

(AMEI)
VlSltantes dsstlnauldos
Invitado “Cargo - Institucidn
Dra. Adriana Sietza Ortega R Pdte “Nacional AMEI
Dr. Ray Freddy Lara Pacheco AMEI
Mtro. Issac Flores Delgado AMEI
Mira. Elizabeth Carrillo AMEI
Atencion de Agenda
Nombre - et ~ Institucién .-
M.A.P. Mario Alberto Duarte UACH
Lic. Synthia Cézares CBC
Desarrollo de Agenda
Jueves 14 de marzo 2024
RSVA Horarios Actividad - Atiende
BBQW3J 17:07 Arrlbo a Chihuahua TUCUU Mtro. Flores
Volaris :
KCEMQM | 21:04 Arribo a Chihuahua GDLCUU Dr. Lara
Volaris
ARKRKX |21:08 Arribo a Chihuahua MEXCUU Dra. Ortega
Aeroméxico
Viernes 15 de marzo 2024
Horario Actividad - : | . Anfitrion
08:00 | 09:00 Desayuno Hotel Hilton Garden Inn CBC
09:15 |10:30 | UACH Campus dos UACH
10:30 | 11:15 | Hotel Sheraton Lic. Olivas
11:30 |12:20 | Teatro de los Héroes/Camara CBC
12:30 | 13:00 | FODARCH CBC
13:15 | 13:50 | Hotel Marriot Lic. Paola
14:00 | 15:30 | Comida Restaurant La Calesa CBC
15:45 | 16:25 | Hotel Hilton Garden Inn Lic. Diana
Tiempo Libre
Sébado 16 de marzo 2024
' Horario Actividad - vl . Anfitrion
09:00 | 11:00 Desayuno y recorrido Hacienda del CBC/Municipio
Torredn
11:30 | 13:00 | Grutas de nombre de Dios

iah Chihuahua! es inmenso, conécelo




A

e,
jah Chihuahual ‘«?\ e A CHIHUAH UA
€ 1vnNLe. comberie . 2t " BUR® DE CONVENCIONES
13:30 | 15:00 | Comida Plaza del Mariachi CBC
Fin de la visita de inspeccién
Hoteles Anfitriones : SR
Hotel Hilton | Confirmacién Dra. Adriana Sietza Oretga
Garden Inn #3474031860 del 14 al 16
de marzo
Hotel Hilton | Confirmacién Dr. Ray Freddy Lara
Garden Inn #3476044086 del 14 al 16
de marzo
Hotel Hilton | Confirmacién Mitro. Issac Flores Delgado
Garden Inn #3475158232 del 14 al 16
de marzo
Vestimenta Se sugiere vestimenta v calzado comodo.
Clima
Considerar;

° Elrecorrido en las Grutas de nombre de Dios, es un paseo dentro de
cuevas con una longitud de més de un kilémetro, es necesario tener

condicién fisica y contar con Ia vestimenta adecuada para disfrutar
de este tour.

iah Chihuahua! es inmenso, conécelo
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Expedido en FIDEICOMISO F/1596

;;Yg BLVD. ORTIZ MENA 2801 AV. SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA INN QUINTAS DEL SOL CHIHUAHUA SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
RETBEEO ISR CHIHUAHUA MEXICO 31250 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A

FI CHIHUAHUA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504881051
Contacto hotel : 6144290100 Fecha de Emision 2024-03-16 10:42:30
Email Hotel : gshfichi@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) A8FDAD1F-62CC-46E8-9821-1F03CB5E59DF
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2024-03-16 11:42:33 Folio (xml):367188

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : DENA ORNELAS, MARTHA

Estancia : 20240314 20240316 Folio ; 453283 -0 HAB : 124 Reservacion : | 496257 1
Cajero : VMG Formato de Factura : 00 Referencia : FFICHI595648

Contra Code : L03402 Compafiia : UACH Agencia : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 3680.00

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladade: VA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $588.80
Base: 3680.00

Sub Total
IVA(0.16)
ISH

*** CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 88/100 M.N, *** Total Facturado
Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 99 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T.C: 1 Total a Pagar:

Sello Digital del CFDI

bzkigM+jNs/uL DUUH05Qe9XUeZT2seXdualFaCHOb3bKTUOXrOeP7sUcz4ATC k3MwE3uT8VEpPTRTXJJCL3hpZYF+nzbbNgBIDIgGABNG/U RX0891aJ4/McmyE
DAgapg BijnRHNLIzBUvfyBQuNLyMtrhnYiFhHuuAngZyUANTZIquyTLfYHgB]VEJg4I:esdBTP3'Xa476+Y591uaa2MmFokDyZKstUxWEBEJOdWU+hMeCwao
Z2AlauKtmBUmSc2gbE/JBul3+NIxqfC27dtIxkvatKuLOq@wNMPd5psDIZrCBZPOIBMDe2SBE2FIEVh20kDavazZMAaUPQ==

Sello Digital

gkOyMYIbka}U?Hr4w5prAvlcd4WSGSVSETCksYcl4kqoxOQwaaﬁFn6C+8ijisb3En?eSDuT*zUpgijRXmP?KiBsr‘\LfkaMWQ'l EAnUEIMMJUu4wzLNU3ISPOR
VrVsLOn7KExILIFngsVuaZyO1+DwWBJoGKZ55BGPO14aNAFPXLPB1EYNn7CBqrSSxJ03bCCimp/BvSRIJAEIljbzs TvnMCIemCirmszytRG3PdsOu/kyVXgSZMNUS
GvbmHLg0+J+0DD3zgX31 EJuTgn2rQlg2JkK1s5eiQImc8Z2I6/x3DwCSatwqZ93SxFQIDVVtzANNP7uS5Yn 1xe X0DjON8A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

H1.1lABFDAD1 F-82CC-46E8-9821-1F03CB5E59DF|2024-03-

16T ‘I:42:33;<EFA10021TSUEébzk!gM+stIuLDUUH05Qe9>(UaZT25eXdualFoCHObSkajUOthOeP?sUcz4ATCjk3Mw63uTBVEp1RTijCLBhpZYF+nzbbNgBID$3

qGdBNG/URX088laJ4/Memy DAqapganxnRHNle&uvfyBQuNLyMtrhnYIFhHuuAngZyUAN?ZNyuyTU‘r’HgSIVBJg4!ce543?P‘3an476+Y59tu382MmPokDyZKpF

Sggg\fslgfo{log‘é\furhMeCwaozzmauKlmSUmécquEuauuaw|xqfcz7dt|xkvgtxuLOqngMPdSpsD|2r(:EZPoneMOeszE2F[EVhZokDavaZMAaUPQ==|ggoo1og
1684|

Si su factura presenta algln error, podra selicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI
dentro del mismo mes en que se emilié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
Tome nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

Importe
3680.00

3680.00
588.80
153.08

4421.88

0.00
0.00
442188

(orko F0MA.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="htip://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-
instance”
Certi#icad0="MIIF42CCASUgAwIBAgIUMDAwMDENMDAWMDAlMDQSODEwNTEwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAlUEnglUGVSVle
Exportacion="@1" Fecha="2024-83-16T18:42:38" Folio="367188" FormaPago="99" lLugartxpedicion="31258" MetodoPago="PPD" Maneda="MXN"
NoCertificade="60081000008504561851"
Sello="bzkIgM+jNs/uLDUUHo5Qe9XUeZT2seXdualFoCHOb3bkTUBXrhOeP7sUcZ4ATCik3MWE3UTBVEPIRTXIJCL3NPZYF +nzbbNgB1DSqGUBNG/ URXOBS 134/ McmyEDAGapEsXXnRHNLIZBUVFy
SubTotal="368@.8@" TipoDeComprobante-"I" Total="4421.88" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd "»
<cfdi:Emisor Nombre="FIDEICOMISO F/1596" RegimenFiscal="681" Rfc="FFX121005C6A"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31880" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenfFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681818EG1"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Cenceptossy
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="9€1118088" ClaveUnidad-"E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="363¢.08" ObjetoImp="82"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="3688.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3680.80" Importe="588.80" Impuesto="082" TasadCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="588.8">
ccfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3680.80" Importe="588.88" TImpuesto="882" Tasalfuota="8.168080" TipoFactor="Tasa"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
<cfdi:Complementos
<implocal:Impuestoslocales TetaldeRetenciones="8.00" TotaldeTraslados="153.88" version="1.8">
<implocal:Trasladoslocales ImplLocTrasladade="ISH" Importe="153.@8" TasadeTraslado="4.16"/>
¢/implocal:Impuestoslocaless
<tfd:TimbrefiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2024-83-16T11:42:33"
NoCertificadu$SAT="00021080068504041684" RtcProvCertif="EFA1662175U5"
Selln(FDr"bzkIgM+st/uLDUUHDSQeQKUEZTZSEXdualFoCHObBkajUBX?hOeP?SUcszTCjk3Mw63UT$VEp1RTx7jCL3hpZYF+nzbbNgBlDSquBNG/URXBBQIaJ4iMcmyEDAqapg8ijnRHNL
Se1lUSAT:"ngyMYlbkajU?HPAWSWpNAvlcddwgEBVSBTCksYDlAkqoxOQPhwaBFnsC+8ijisb3En?eSDuT+2UpgijRKmP?KiEsPiLfkamleEAnuEiMMJUudszNuBISPBRVrVSLGh?kFxtLIF
UID="A8FDAD1F-62CC-46E8-9821-1F@3CBSESSDF" Version="1.1" xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complementos>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud.com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<possdas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria agencia="CUS@1131" cajero="VMG" tompania="UACH" contracCode="L83482" extension=" @" fechallegada="2024/83/14"
fechaSalida="2024/83/16" folio="453283" habitacion="124" huesped="DENA ORNELAS, MARTHA" importeaPagar="4421.88" numercFormato="0a"
numeroReferencia-"FFICHIS95649" reservacion="1 496257 1"/>
</posadas:RequestForPaynent>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobantes



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 193431

Nombre del proveedor: FIDEICOMISO F/1596
RFC: FFX121005C6A
Fecha de validacion de Factura: 20/03/2024

Importe: $4,421.88

Informacion de la Factura

Folio Factura: 367188

Folio Fiscal: ABFDAD1F-62CC-46E8-9821-1F03CB5E59DF
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: FFX121005C6A

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



